
CDS PROVINCIALE MODENA 

RAGAZZI/E e CADETTI/E 

Organizzazione: C.P. MODENA e LA PATRIA 1879 CARPI - Carpi, Sabato 13 Aprile 2019 

RISULTATI 15/04 - 10:25
 

300 Hs H 76 Cadetti 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Pista Atletica Dorando Pietri - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 736 SEGOVIA Gabriel Antonio 2004 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 48.6 454

2 3 665 MORA Stefano 2004 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 49.1 432

3 5 534 BONACCINI Tommaso 2004 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.2 384

4 7 741 SILVESTRI Davide 2005 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.2 304

5 6 552 CAPOCCELLO Alessio 2005 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 1:00.2 52

        

Serie 2 Pista Atletica Dorando Pietri - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 706 RAIMONDI Matteo 2005 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 49.1 432

2 6 525 BENATTI Gian Marco 2005 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 51.4 335

3 5 783 ZULIANI Stefano 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.5 186

4 7 543 CAFFAGNI Giacomo 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.6 151

5 3 762 TRAVERSI Alessandro 2005 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1:02.2 7

        

RIEPILOGO Pista Atletica Dorando Pietri  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 736 SEGOVIA Gabriel Antonio 2004 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 48.6 454

2 4 706 RAIMONDI Matteo 2005 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 49.1 432

2 3 665 MORA Stefano 2004 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 49.1 432



4 5 534 BONACCINI Tommaso 2004 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.2 384

5 6 525 BENATTI Gian Marco 2005 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 51.4 335

6 7 741 SILVESTRI Davide 2005 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.2 304

7 5 783 ZULIANI Stefano 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.5 186

8 7 543 CAFFAGNI Giacomo 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.6 151

9 6 552 CAPOCCELLO Alessio 2005 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 1:00.2 52

10 3 762 TRAVERSI Alessandro 2005 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1:02.2 7

        

 
 
60 piani Ragazzi 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Pista Atletica Dorando Pietri - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 571 COSTANZINI Samuele 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.7 750

2 4 673 MORSIANI Morgan 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.2 587

3 7 596 FERRARI Giorgio 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.5 498

4 3 726 SANDROLINI Gabriele 2007 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 8.7 443

5 8 613 GRANA Elia 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.9 391

6 6 770 VECCHI Elia 2006 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.9 391

7 2 629 LANZA Alessio 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.5 251

        

Serie 2 Pista Atletica Dorando Pietri - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 545 CALIO Daniele 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.4 272

2 4 707 REBECCHI Nicolo' Arthur 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7 210

3 3 590 FERRARESI Matteo 2007 RM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.8 191

4 8 724 SALSI Emanuele 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.9 173

5 7 592 FERRARI Davide 2007 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 10.0 155



6 6 717 ROVATTI Matteo 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.3 106

7 2 684 PALUMBO Alex 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.8 40

        

Serie 3 Pista Atletica Dorando Pietri - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 685 PANIZZI Daniele 2006 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.2 587

2 2 644 MAIURI Maurice 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.0 366

3 4 705 QUARANTINI Edoardo 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.5 251

4 6 633 LIGABUE Riccardo 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7 210

5 8 603 GAMBETTI Arthur 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7 210

6 7 618 GUALDI Filippo 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.3 106

7 5 773 VERONESI Alessio 2007 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.4 91

        

RIEPILOGO Pista Atletica Dorando Pietri  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 571 COSTANZINI Samuele 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.7 750

2 4 673 MORSIANI Morgan 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.2 587

2 3 685 PANIZZI Daniele 2006 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.2 587

4 7 596 FERRARI Giorgio 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.5 498

5 3 726 SANDROLINI Gabriele 2007 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 8.7 443

6 8 613 GRANA Elia 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.9 391

7 6 770 VECCHI Elia 2006 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.9 391

8 2 644 MAIURI Maurice 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.0 366

9 5 545 CALIO Daniele 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.4 272

10 4 705 QUARANTINI Edoardo 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.5 251

10 2 629 LANZA Alessio 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.5 251

12 6 633 LIGABUE Riccardo 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7 210

12 4 707 REBECCHI Nicolo' Arthur 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7 210

14 8 603 GAMBETTI Arthur 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7 210



15 3 590 FERRARESI Matteo 2007 RM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.8 191

16 8 724 SALSI Emanuele 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.9 173

17 7 592 FERRARI Davide 2007 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 10.0 155

18 6 717 ROVATTI Matteo 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.3 106

18 7 618 GUALDI Filippo 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.3 106

20 5 773 VERONESI Alessio 2007 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.4 91

21 2 684 PALUMBO Alex 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.8 40

        

 
 
 
 
60 Hs H 60 Ragazzi 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Pista Atletica Dorando Pietri - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 600 BARBIERI Andrea 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.1 682

2 3 643 MAIURI Maurice 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.3 493

3 6 551 CAPILUPPI Emanuele 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.7 435

4 4 757 TONELLI Thomas 2006 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 13.0 260

5 2 683 PALUMBO Alex 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.8 165

        

Serie 2 Pista Atletica Dorando Pietri - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:31  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 602 GAMBETTI Arthur 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.4 479

2 4 533 BLUNDETTO Lorenzo 2006 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 11.7 435

3 3 704 PRANDI Giovanni 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.2 365

4 5 628 LANZA Alessio 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.6 312

        



RIEPILOGO Pista Atletica Dorando Pietri  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 600 BARBIERI Andrea 2006 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.1 682

2 3 643 MAIURI Maurice 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.3 493

3 2 602 GAMBETTI Arthur 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.4 479

4 4 533 BLUNDETTO Lorenzo 2006 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 11.7 435

4 6 551 CAPILUPPI Emanuele 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.7 435

6 3 704 PRANDI Giovanni 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.2 365

7 5 628 LANZA Alessio 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.6 312

8 4 757 TONELLI Thomas 2006 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 13.0 260

9 2 683 PALUMBO Alex 2007 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.8 165

        

 
 
 
 
60 piani Ragazze 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Pista Atletica Dorando Pietri - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 555 CARPENITO Mariasole 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.5 709

2 7 723 SALERNO Martina 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.8 650

3 8 554 CAPPI Chiara 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.8 650

4 2 747 SPINELLO Valentina 2006 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.0 611

5 3 759 TONIONI Vittoria 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.1 591

6 4 709 RICCI Alice 2006 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.1 591

7 6 750 TERZILLI Giulia 2006 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.2 572

        



Serie 2 Pista Atletica Dorando Pietri - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 756 TOMEI Beatrice 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.2 572

2 3 700 PORRI Matilde 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.2 572

3 6 651 MATTIOLI Anna 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.4 534

4 4 550 CANTARELLI Emma 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.4 534

5 2 731 SAYMAN Elisabetta 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.5 514

6 8 662 MONTANARI Virginia 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.6 495

7 7 501 ANDREOLI Francesca 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.8 458

        

Serie 3 Pista Atletica Dorando Pietri - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 621 GUICCIARDI Giulia 2007 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.6 495

2 5 562 CECCHI Giulia 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7 476

3 7 566 CORGINI Asia 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.1 402

4 4 573 COSTANZINI Azzurra 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.1 402

5 6 615 GRENZI Asia 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.5 328

  3 659 MESCHIARI Giorgia 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

        

Serie 4 Pista Atletica Dorando Pietri - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:11  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 578 DE FEO Manuela 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.0 611

2 7 510 BAGNARA Nicole 2006 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.2 572

3 5 507 ASCARI Ines 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.2 572

4 3 695 PILATI Veronica 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7 476

5 4 601 NATALI Melissa 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.3 365

6 2 760 TORINO Diana 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.8 100

        

RIEPILOGO Pista Atletica Dorando Pietri  



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 555 CARPENITO Mariasole 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.5 709

2 7 723 SALERNO Martina 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.8 650

3 8 554 CAPPI Chiara 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.8 650

4 2 747 SPINELLO Valentina 2006 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.0 611

4 6 578 DE FEO Manuela 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.0 611

6 3 759 TONIONI Vittoria 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.1 591

7 4 709 RICCI Alice 2006 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.1 591

8 6 750 TERZILLI Giulia 2006 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.2 572

8 7 510 BAGNARA Nicole 2006 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.2 572

8 5 756 TOMEI Beatrice 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.2 572

11 3 700 PORRI Matilde 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.2 572

11 5 507 ASCARI Ines 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.2 572

13 6 651 MATTIOLI Anna 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.4 534

14 4 550 CANTARELLI Emma 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.4 534

15 2 731 SAYMAN Elisabetta 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.5 514

16 8 662 MONTANARI Virginia 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.6 495

16 2 621 GUICCIARDI Giulia 2007 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.6 495

18 3 695 PILATI Veronica 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7 476

18 5 562 CECCHI Giulia 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7 476

20 7 501 ANDREOLI Francesca 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.8 458

21 7 566 CORGINI Asia 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.1 402

22 4 573 COSTANZINI Azzurra 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.1 402

23 4 601 NATALI Melissa 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.3 365

24 6 615 GRENZI Asia 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.5 328

25 2 760 TORINO Diana 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.8 100

  3 659 MESCHIARI Giorgia 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

        

 
 



60 Hs H 60 Ragazze 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Pista Atletica Dorando Pietri - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 697 POLETTI Sara 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.0 862

2 3 539 BROGLIA Elena 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.7 750

3 6 722 SALERNO Martina 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.7 750

4 5 710 RICCI Alice 2006 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.1 692

5 2 598 FRANCHINI Asia 2006 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.2 678

        

Serie 2 Pista Atletica Dorando Pietri - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:36  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 748 SPINELLO Valentina 2006 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.1 692

2 3 549 CANTARELLI Emma 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 11.9 581

3 6 504 ANTWI Emmanuella Oteng 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.8 462

3 4 570 COSTANZINI Azzurra 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.8 462

5 2 616 GRENZI Asia 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 16.3 59

        

Serie 3 Pista Atletica Dorando Pietri - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 738 SETTI Giulia 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.1 554

2 6 561 CECCHI Giulia 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.3 527

3 5 612 GOZZI Elisa 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.3 527

4 4 664 MONTANARI Virginia 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.7 475

5 2 565 CORGINI Asia 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.3 398

        

 
Serie 4 

Pista Atletica Dorando Pietri - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:41  



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 523 BENASSI Federica 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.9 581

2 5 694 PILATI Veronica 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.2 540

3 2 652 MATTIOLI Anna 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.3 527

4 3 620 GUICCIARDI Giulia 2007 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.3 527

5 4 752 TLILI Kaothar 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 18.4  

        

RIEPILOGO Pista Atletica Dorando Pietri  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 697 POLETTI Sara 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.0 862

2 3 539 BROGLIA Elena 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.7 750

3 6 722 SALERNO Martina 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.7 750

4 5 710 RICCI Alice 2006 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.1 692

4 5 748 SPINELLO Valentina 2006 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.1 692

6 2 598 FRANCHINI Asia 2006 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.2 678

7 3 549 CANTARELLI Emma 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 11.9 581

7 6 523 BENASSI Federica 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.9 581

9 3 738 SETTI Giulia 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.1 554

10 5 694 PILATI Veronica 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.2 540

11 6 561 CECCHI Giulia 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.3 527

11 2 652 MATTIOLI Anna 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.3 527

13 3 620 GUICCIARDI Giulia 2007 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.3 527

13 5 612 GOZZI Elisa 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.3 527

15 4 664 MONTANARI Virginia 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.7 475

16 6 504 ANTWI Emmanuella Oteng 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.8 462

16 4 570 COSTANZINI Azzurra 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.8 462

18 2 565 CORGINI Asia 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.3 398

19 2 616 GRENZI Asia 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 16.3 59

20 4 752 TLILI Kaothar 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 18.4  

        



Salto in alto/HJ Ragazze 

SERIE - RISULTATI 

 Pista Atletica Dorando Pietri - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 540 BROGLIA Elena 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.40 784

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.42                                       

  -   O   O   O   O   O   O   O   XXO   O   XXX                                       

2 508 BACCHIEGA Valentina 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.37 758

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                         

  -   -   XO   O   O   O   XXO   XXO   XO   XXX                                         

3 607 GAVIOLI Alessia 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                           

  -   -   O   O   O   O   O   O   XXX                                           

4 630 LAPIOLI Sara 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                           

  -   -   O   O   O   XO   XXO   XO   XXX                                           

5 650 MARTIGNANI Emma 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                           

  -   -   -   O   O   XO   XO   XXO   XXX                                           

6 701 PORRI Matilde 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                             

  -   O   O   XO   O   XXO   XO   XXX                                             

7 776 VERONESI Alice 2006 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                               

  O   O   O   O   O   XO   XXX                                               

8 556 CARPENITO Mariasole 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                 



  -   O   O   XO   XXO   XXX                                                 

9 524 BENASSI Federica 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                 

  -   O   XO   XO   XXO   XXX                                                 

10 755 TOMEI Beatrice 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                   

  O   O   XO   O   XXX                                                   

11 511 BAGNARA Nicole 2006 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                     

  O   XO   O   XXX                                                     

12 505 ANTWI Emmanuella Oteng 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                     

  -   XO   XO   XXX                                                     

13 575 CREMONESE Greta 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.10 519

1.00 1.10 1.15                                                       

  O   O   XXX                                                       

  751 TLILI Kaothar 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA NM  

1.00 1.10                                                         

  -   XXX                                                         

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Peso/SP Kg 2.000 Ragazze 

SERIE - RISULTATI 

 Pista Atletica Dorando Pietri - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 579 DE FEO Manuela 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.69 602

1°: 9.69   2°: 9.05   3°: 9.15                  

2 730 SAYMAN Elisabetta 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.13 470

1°: 7.97   2°: 7.81   3°: 8.13                  

3 739 SETTI Giulia 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 7.97 456

1°: 7.76   2°: 7.97   3°: 6.61                  

4 708 REVERBERI Giorgia 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 7.53 418

1°: 7.13   2°: 7.53   3°: 7.51                  

5 775 VERONESI Alice 2006 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 7.52 417

1°: 7.52   2°: 7.52   3°: X                  

6 509 BACCHIEGA Valentina 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.30 398

1°: 7.15   2°: 6.98   3°: 7.30                  

7 611 GOZZI Elisa 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 7.06 376

1°: X   2°: 6.86   3°: 7.06                  

8 553 CAPPI Chiara 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.96 278

1°: 5.96   2°: 5.21   3°: 5.69                  

9 761 TORINO Diana 2007 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 5.49 235

1°: 3.94   2°: 3.47   3°: 5.49                  

  740 SEYE Sokhna Maimouna mb 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  658 MESCHIARI Giorgia 2006 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

       

 
 



 
Marcia 2000m Ragazze 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Pista Atletica Dorando Pietri - 13 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 56 PETITTO Chiara 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11:59.7 836

2 54 ANOBILE Elena 2007 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13:50.8 590

3 55 FRANCHINI Asia 2006 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 14:53.0 475

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 
 

 


